Российская Федерация

Республика Хакасия

                                                        Алтайского района
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ
30.06.2014

              № 17
п. Изыхские Копи

О повестке дня тридцать первой
сессии Совета депутатов
Изыхского сельсовета второго созыва

В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Изыхского сельсовета Совет депутатов Изыхского сельсовета РЕШИЛ:
Включить в повестку дня  тридцать первой  сессии Совета депутатов  Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия следующие вопросы:
                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Об исполнении бюджета за 1 квартал 2014 года.
2 О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования     Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия.
3.  Об отмене решения № 1 от 28.01.2014 года «Об установлении размера платы граждан за коммунальные услуги оказываемые МУП «ВодРесурс» с 01.07.2014-31.12.2014 года»
4. Об установлении размера платы граждан за коммунальные услуги оказываемые МУП «ВодРесурс» с 01.07.2014-31.12.2014 года
Глава Изыхского сельсовета

    А.В. Кононов